高雄市病媒防治商業同業公會
第十屆第四次理事會會議記錄
時間：中華民國105年7月7日（星期四）下午3點
地點：高雄市清潔商業同業公會會議室(高雄市前鎮區一心二路192之8號6樓)
主席: 葉 理事長 德良

記錄: 陳 秘書 美俐
出席:葉德良、黃順琦、張于峻、溫福淋、高晨凱、林漢儀
缺席:陳明道、柯金進、莊守中、楊士賢、林旺奇、林炳洲
列席:廖崇志
應到人數:  12人 ,實到6人,未到:  6人,列席: 1人
壹、主席致詞：
    各位理、監事大家好!

    今天的理、監事聯席會議因為監事出席人數未過半,所以今天的會議屬理事會議。
貳、報告事項：
    一、會務報告:

      1.會員動態:截至目前會員總共有30家皆已繳費完成
      2.公會網站(網址:www.kpca.com.tw)已大致完成,剩細部內容調整及各會員的網站網
址加以連結等事項。

      3.在本屆第二次理監事聯席會以討論事項中已通過本會加入高雄市直轄市商業會
       乙案,本會會員代表7位:鴻禧清潔消毒工程行葉德良、一大除蟲企業行陳明道、
       明亮消毒企業社黃順琦、仕懋企業有限公司高晨凱、第一環衛有限公司陳恩廷、
       一定安除蟲企業社黃展佳、宏太除蟲企業行單正衡,業已經直轄市商業會審核通

       過，並已加入完成繳費 ,待商業會核發會員證書及會員大會追認。
      4.會員如要報名商人節活動優良商家者,請來電洽詢本公會。

     二、財務報告:
        截至105年06月30日止,本會經費結餘210,406元,詳如附表。

六、討論事項:
  案由一:加入籌組全國聯合會乙案

  決議:全數通過
  案由二: 討論第三期施藥人員開班事宜。

  決議:經討論後預計105年08月04日開班,滿20人即開班。

  案由三:理、監事聯席會餐費事宜(理事張于峻提案)
  說明: 因常務監事林旺奇先生、監事林炳洲先生、理事柯金進先生、理事莊守中先生等

       4位理、監事餐費至今未繳納, 也明確表明依往例由公會支付相關費用 ,不願意各

       自繳納(非無能力繳),而本會章程又無相關之獎懲規定,基於公平公正之原則應退
       費於各已繳費之理監事。
  決議: 經討論後決定，將剩餘的理、監事餐費應退還已繳費的理、監事們。往後理、監
        事開會期間餐費比照往例方式由公會支出。
七、臨時動議:略
八、散會
[image: image1.jpg]L3

     (本次例會會後餐費由理事長作東)